[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                  КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2025                                                                                                             № 64
Д.Малый Конып

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	Руководствуясь п.2.1, п.4 ст. 15, п.8 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, администрация Коныпского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:12:000000:135, площадью 20511484 кв.м., местоположение: Кировская область Кирово-Чепецкий район  из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в информационной телекоммуникационной сети Интернет и информационном бюллетене «Коныпский вестник».
3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.
     	4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

ВрИО главы администрации
Коныпского
сельского поселения                                            Е.А.Матвеева

Приложение к постановлению
 администрации Коныпского
сельского поселения
 		от  30.07.2025   №  64

	№ п/п
	Правообладатель
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Муниципальное образование Коныпское  сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
	43:12:000000:135-43/044/2021-3 от 02.11.2021
	6,02
	6/2051

	2
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Конып»
	43-43/003-43/003/333/2015-726/1 от 24.06.2015
	5,45
	5/2051

	3
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Конып»
	43-43/003-43/003/333/2015-725/1 от 24.06.2015
	294,98
	295/2051

	4
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Конып»
	43-43/003-43/003/333/2015-724/1 от 24.06.2015
	186,62
	187/2051

	5
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Конып»
	43-43/003-43/003/333/2015-723/1 от 24.06.2015
	0,57
	1/2051

	6
	Медведицына Алевтина Михайловна
	43-43-03/712/2010-285 от 21.12.2010
	6,02
	6/2051

	7
	Хлыбова Любовь Юрьевна
	43-43-03/661/2010-627 от 09.12.2010
	6,02
	6/2051

	8
	Зубарева Марина Анатольевна
	43-43-03/526/2010-263 от 21.09.2010
	1
	1/2051

	9
	Зубарева Фаина Васильевна
	43-43-03/526/2010-262 от 21.09.2010
	3
	3/2051

	10
	Саморокова Валентина Николаевна
	43-43-03/526/2010-090 от 14.09.2010
	6,02
	6/2051

	11
	Ардашев Николай Петрович
	43-43-03/526/2010-015 от 09.09.2010
	6,02
	6/2051

	12
	Чекмарев Владимир Иванович
	43-43-03/415/2010-923 от 07.09.2010
	6,02
	6/2051

image1.jpeg
s
45